ПРОТОКОЛ № 2

Заседания по вскрытию и оценке заявок оценочной комиссии приобретения работ по очистке и текущему ремонту головных узлов деривационного канала Севан-Ереван для нужд ЗАО «Джрар» МТУИ РА по процедуре запроса котировок по коду HHTKEN-J-GHAShDzB-24/11

г. Ереван

14 март 2024 г.

час. 15:00

Присутствовали:

Председатель комиссии

М. Аракелян (в системе - ԳՊ/ԳԱՊ Ответственный за Покупку/Аппарат Оценки,

руководитель Оценочной Комиссии)

Члены:

А. Арсенян (в системе - ԳՊ/ԳԱ Ответственный за Покупку / Аппарат Оценки)

Н. Амбарцумян (в системе - ԳՊ/ԳԱ Ответственный за Покупку / Аппарат Оценки)

А. Геворгян (в системе - ԳՊ/РЦ Ответственный за Покупку /Аппарат Вскрытия)

А. Степанян (в системе - (в системе - ԳՊ/РЦ Ответственный за Покупку /Аппарат

Вскрытия)

Секретарь комиссии

К. Барсегян (в системе - ԳՊ/ՄՀป Ответственный за Покупку /Координатор

конкурса)

1. О вскрытии и оценки заявок

(М. Аракелян)

Заседание по вскрытию и оценке заявок оценочной комиссии приобретения работ по очистке и текущему ремонту головных узлов деривационного канала Севан-Ереван для нужд ЗАО «Джрар» по процедуре запроса котировок по коду HHTKEN-J-GHAShDzB-24/11 состоялось в г. Ереване по адресу 6-ой этаж тупик Вардананц 8 в 15:00 часов 14-го марта 2024 г.

Председатель комиссии объявил заседание открытым и огласил определенную заявкой закупки цену приобретения товаров– выраженную одним числом:

Н/л	Наименование предмета закупки	Цена приобретения (драм РА)
1	работы по очистке и ремонту гидротехнических сооружений	2293100 (два миллиона двести девяносто три тысячи сто)

Вскрытие заявок оцуществлено посредством электронной системы <u>www.armeps.am</u> в поряде, установленном в приглашении.

1.1. Наименования участников, представившего Заявку

На участие процедуре запроса котировок по коду HHTKEN-J-GHAShDzB-24/11 посредством электронной системы <u>www.armeps.am</u> заявки представил следующий участник:

П/н	Наименование участника		
1	000 "СЕР ШИН"		

1.2 Данные о наличии во вскрытой заявке документов, требуемых приглашением

В заявлении, поданном ООО «СЕР ШИН» отсутствует утвержденная им заполненная объемная ведомостьсмета.

Оценочная комиссия постановила приостановить заседание и известить участника – в течение одного рабочего дня представить исправленный документы.

Принято решение: за-5, против -0

2 0							
z. O gare,	времени и	месте п	роведения	следующего	заседания	оценочнои	комиссии

(М. Аракелян)

Оценочная комиссия постановила:

Следующее заседание оценочной комиссии созвать в седующий рабочий день после получения от участников требуемых документов в 10:00 часов по адресу г. Ереван, 6-ой этаж тупик Вардананц 8.

Принято решени	ие: за-5, против -0	
Председатель комиссии	Melin	М. Аракелян
Члены:	2 hugh	А. Арсенян
		Н. Амбарцумян
	Morenty	А. Геворгян
	LX-LSnif	А. Степанян
Секретарь комиссии	J. Deep sof	К. Барсегян